CONTPAQ i Comision Estatal de los Derechos Humanos 2011-2017

Hoja: 29

Impreso de pdlizas del 01/Mar/2018 al 13/Mar/2018 Fecha: 14/Mar/2018

Moneda: Pesos

Direccién: Cddigo postal:
Reg. Fed.: CED920927MP5 Reg. Camara: Cta. Estatal:
Fecha Tipo. Numero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario Seg. Cargos Abonos
06/Mar/2018 Egresos 18,000,191 F/7944 tambor impresora adminsitratativo
1 180001..1-1120-1-00-000 Banamex 3513213 Ppal. 1,663.38
F/7944 tambor impresora adminsitratativo
2 180001..5-2141-1-04-000 HP 8800 {Administrador) 18 1,663.36
F/7944 tambor impresora adminsitratativo
Cifra de Control 63,261,204,000 Total pdliza : 1,663.36 1,663.36
CFD/CFDI ASQCIADOS A LA POLIZA '
Emision Tipo Serie Folio UuiD RFC\Taxld Razén Social Total
05/Mar/2018 ingreso  CUU 7944 A3891007-62CB-49C5-8DBC-AC0OA3D3.. ACC980110DPO ABASTECEDORA .. 1,663.36
Total CFD/CFDI : 1,663.36
Total Comp. Ext. : 0

-



6/3/2018

citibanamex

https://www.bancanetempsesarial.banamex.com.mxfbestbanking;'spanishdirfimpresion.htm

Martes 8 de Marzo de 2018, 1:21 PM Centro de México

BancaNet

g

Ofras cuentas

Cliente 73562443

Razdn Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacién ha sido enviada al banco destino.

Capturista Usuario 03 DIANA ELENA, TREVIZO/PERA
Autorizadores Usuario 03 DIANA ELENA, TREVIZO/PERA
Usuario 01 PERDRCA, QUINTANAR/ROHANA
Cuentas Cuenta retirc
COMISION ESTATAL DE DERECH - 934 / 3513213
Cuenia/CLABE Destinc
- BANOQRTEAXE - 0721900015839177723
Datos de |Fil tmporte MXN § 1,663.36
transferencia
Fecha valor 08/03/2018
Fecha de aplicacion Mismo Dia
Namero de referencia 7944

Concepto del pago F CUU7944 tam%o;ﬂ:ﬁmpresora Admvo

Numero de Autorizacion - 088505

La autorizacion remota debe realizarse

. m
Autorizacién remota antes de |la fecha v hora programada.

https/Awww,.bancanetempresarial.banamex.|

com.mx/bestbanking/spanishdir/impresion. htm
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ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA SA DE CV

Liger - CONSUMIBLES

Factura

CALLE 46 No0.2410, PACIFICO, 31030,

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,
CUU 7944

MEXICO
RFC: ACC380110DPD
NG de’ Centificado del SAT . -]
0D00010000C0404486074
601 - General de Ley Personas Morales - Node Certificado del Emisor
00001000000403461373
TIPO DE COMPORBANTE: | -
: Ingreso
Matriz:  (618) 810-2627 Pedido: ROGELIQ REVES
Nazas #314 col. Hipodromo 34270 Durange, Dgo. Notas:

Sucyrsal Chihuahua: {614} 415-1098

Expedidoen:  CALLE 46 2410, PACIFICO, 31020, CRIHUARUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO

I Folio Fiscal: A3891007-62CB-49C5-80BC-ACOA3ID328058 Clave cliente: CEDMPS

CLIENTE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANQS 5/3/2018
RFC: CED920927MP5 14:15:53
DOMICILIO: AV. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO €.P 31020 MARTHA
. CHIHUAHUA CHIHUAHUA Tel: 201 2990 Abril 4 2018

I PO1- Por definir

884962223352 1 PIEZA

IMPORTE CON LETRA:

{ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PﬁSOS 36/100 M.N)
|
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENT[ACION IMPRESA DE LN CFDI

44101706 TAMBOR HP CE314A NO. 126A NEGRO
Pieza P/CP1025/CP1025NW cuu 1,433.93 1,433.53
ALICIA ACOSTA

|_Fechay hara de certificacion: | i

b ! b
PPD - Pago en parcfcrlidade?; diferido  Efectos fiscales al pago I

arzo 5 2018 - 15:16:36

l ~Formade pago 99 - Por defini

GARANTIA CON EL CENTRQ DE SERVIC)

Debol{emaos) y pagare{mes) en forma
de: CHIHUAHUA CHIHUAHUA o e
PESOS 36/100 M.N } vaior que recib
costos y gastos de intereses a razon 4
Nombre y firma:, :

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES NI CANCELACIONES
LA REIMPRESIGIN 0 REFACTURACION TENDRA UN COSTO DE 50 00 PESOS MAS IVA

O DEEL FABRICANTE RESPECTIVO

Sello digital dal CFDI .
deMVEdU+IET+Pn80FFUNZx,n'wnEtzDJGmDEGAWCKLLrhGrShOwASnKSCNTlsDSqNJSwNy)(ﬂtMEdHlmMD,X
YsttduVilixgzanbod&8d7YnTajsdtZLiXhzustnilxOIOWEdioUQCES ZTILmS TepljSUdAne/ N CiuobsrGw
InBNWGTRUIHGZX4b Ay z0bz6ezVRBkwhB1ASNndv/nU/GVCIz4PjygOPWPN mKABNK 1 jcgeAqBgNkAnZFop 7Rr
WIssNMuGhRCaL'tZ2+TbTPRs}CI\QQzZSLBN2H+HbPerVKrGDwaESoSXZJEMthHDrJOquWMR:LHAme-

| Seflodel SAT 20 Gt
rRZz!G}yB‘j?Ehh+s+PerH+5LSTPszDIDH|G1ZDaBJBVqu?sWJgMREVZGka?gSPl&wFQvFHTcstP
3kdujge3Nuelc4XVLKIvKkE NiysMASXBWEOZKSIZbywe SwludmOuYkUbX4bOngrSCQUdsQvhweugXTa
L7I4hEIZKBLng LW+ 3LFELGIDIIAVr41Aa 0fZueindsNogU+/NdtRnjflukHqi7 THmBTVKIEOie
1vqlwZUNhpMFZFIRe/19gWIECGYOTSysnqPHOK+sUWEsBZonw 2 El22 74 UIgHGRC PWHBVIFTaPjalINk
MPduyZFurzEoArSWPtp Asg

!

VBEZHET+Pn8OFRINZX/woEzDIGMOEGAWCKLLIhGrShOWAST| KSCNTlsDSqN;Sv+NvXOtI4EdH|m/AD
JXYStrduvtilxgzAnbod68d¥YnTa]sdt2LiXhzustni (xO99WEdioUQCESZTILMS TepdSUdQne/VEx)
uobsrlGwINBNW g TRulHGZXabAv)2Cbz6ezVRBkwhBZABNAv/nU/GYCtzzaPjyg OPWPNmMKALNK 1 jcgeA
gBghkAnzFap7RrWissNMUGhRCattz2+ThTPRsI0IQ0zZBLBNIH+HEPerVKrGDwIx6308 X Eps122VHD

rjOquWMRCLHAZ;th 1000010000004044860741 |
CVersiba 33 ;) ; G B L : .
incondicional por este pagare a favor de ABASTECEDORA DE CONSUM!HLES DE COMPUTD Y OFQCINA SA DE CVenla cnudad
N cualquier parte que se nos requiera el dia Abril 4 2018 |a cantidad de ; 1,663.36 ( MIL SEISGIENTOS SESENTA Y TRES
I {mos) a mi {nuestra) entera satisfaccidn. Si no fuera puntuaimente cubierto el valor pagare{maos) ademds toda clase de

e 7% mensual sin que por esto se considere prorrogado el plazo

05/03/2018

TR Y

s



NS D 7 Péginaldt?l'

DORA DE. CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINASADE CV - R

- Factura

"\ CALLE46 No.3410, PACIFICO, 31030, P
.U CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, -~ T TOR A
MEXICO - _ | Ccuu 7_944

'RFC: ACC980110DPO e _' e ‘

- AmCCO . S e v oo o . No de Certificado del SAT = | »

:1 S L R o : 00001000000404485074 .1} -
RNt LO\ LA BLE.) o [T . S ot B -

o ) . ~- - 601-Generalde Ley Personas Morales -

- No deCertificado del Emisor

. . ; S ) ] R 00001000000403461373
L Bt AU R : L . S . TIPO DE COMPORBANTE: -
. . . I PO R Lo e Ingreso BEA
oo LT Matiz (s18) 8102627 - v pedido:” . ROGELIO REYES 0 .
Yo e Nazas #314 col. Htpodmmu 34270 {)urango Dgo. Nota : o
_-Sucursal Chihuahua: (614) 415-1059 s
) Expedido en: CA(|.LE 462410, PACIFICO, 31030, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CHIHUAHUA MEXICO L . T .
] i_Folio Fiscal: A3891007-62CB-49C5- 30$C ACOAIDIIBD5E Clave ciente: CEDMPS > - X . . ﬁ L -
_ CLIENTE: . COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS FECHA: - - . 5/3/2018-
' RFC. .. CED920927MP5 |- _ . - HORA: © . - _ . 14:15:53
-~ pomiGUo: AV, ZARCO No. 242§ COL ZARCO" C.P 31020 o : . { AGENTE: ~ . ) L MARTHA . .
- L " - CHIHUAHUA CHIHUAHUA Tel: 2012950 . - I CoL T VENCIMIENTO: .s T Abrilazpis ) .
) I B P [ L o . U Uso CFDI: "~ " PO1- Por definir ST .
B TAMBOR HP CE314A NO, 126A NEGRG- : . o N
884962223352 . 1 . P/CPIOZS/CPIOZSNW . LR . R w11 . 1,433.83  1,433.93 .
' ’ _ . ... ALICIA ACGSTA - - . L o . .
IMPOR‘ECON T2 L7 N T : Do L SOeToTAG. 1,433.93
{- MILSEISCIENTOSSESENTAY“FRES PE OS 36/100 M.N} . N ) N - N - S . . 229.43° R
. . : S - . e .
ESTE DOCUMENTG ES UNA RERRESENT}ACION IMPRESADEUNCFDI. . © .\ . .. | P TOTALY - 1,663.36 -
L g -Fechay hora de certificacion: | | Mirzo 5 2018 - 15:16:00 - PPD - Pago en purc:m'adadesod:feﬂdu Efectos fiscales of paga - T i
Frormadepsgo 98- Por definir [+ - Cuenta depaga = - ... - : - 1
GARANTIA CON EL CENTRO DE SERVICI J DEL FABRI(I‘ANTE RESPECTIVD" ) . ) NO SE ACEPTAN D£VOLUCIDNES NI CANCELACIONES .
o }., A REEMIPRESION O REFACTURACION TENDRA UN COSTO-DE 50.00 PESOS MAS IVA o L Tl
R Sello digital del CFDI s e
deMVSdZ}HETH’nEDFRINZKfWOEtZDJGmDEGAWCKLLIhGl’ShOWASEKSCNTlSDSqNJSV-*NyXOtMEdHim[AG]X [
YSttdthl1xngnbodGSd7YnTa]sdchXhzustnELxOSBWEd\oUQCgSZﬂLmSTepJ;SUdQne,NCx}uubsr\Gw
Jn8NWqTRuIHGZthAszBbzGezVREIkwh81A8n4v_lnU/GVCtrJz4PjngPWpNmKAbNKlaneAquNkAnzFop?Rr - =
—WtssNMuGhRcam2+ThTPRs;UIQmZSLBN2H+HbPerVKrGDwaG3oSXZJEp4‘121VHDrJOquWMRcLHAZptw—- ' .
Sello.del SAT . : "
rRzz,:'GJyBE'IEhh+s+PdZrH+5ISTPWBzDIDH|61ZGaQ§Equv?sWJgn4REUZGkZV?gBPldwFQvFHTCstP :
3kdu]gg3NueUc4XVLK9]vKkENJysMASxGWGOZstZbngSwLudmnquUbxabanrSCQUdsQuhwcunga R
L7|4hEJZF(BZLngIWBﬂusthUG|Djl,:’NrAlAaOvaujn4sNuqU+1’NdtRmﬂxﬁquﬁ‘erST\.’k?EOre -
1Vq1w7UNhpMHFlRe,’ngWS'EuGYQTSysnqPHOk+xJWr_sBzcwzEIgZZA}i)\qHGRc?WHSvIFraP)aFINh
MPduyZFUrzEGArSWPtpAsg== -
Cadena origind! del complemento de certificacidn dlgn:al del SM‘ ’ .
1. 1]A3391007 52CB-49¢5-8DBC- ACDA3D328D58]2018-03—DST15 16 OOFMASGSIDZ47CU|GMKM N
\.'Sdz]+|ET+Pn80FRJN2:v’wDEtzDlGmUEGAWCKLUhGrShOWASIKSCNT:I.SDSquSwNvXOtMEdHIm/AO -
I jXYStt4thl1xg;'_AnbodESd?VnTajsdtZLaxhzustnlLxOSSW6dwUQCgSZTLLmSTepJJSUdQne!VCxJ 3
unhsr!ijnBNWqTRu!HGZdeAszObzGezVRBkwhs1A8n4v/nU,’G\ICerz4PlngPWmeKAbNKlJ:qu
“qBaN kAnzFopTRrWissNMuGhRCattzZ+TbTPRSJOKQQZZSLBN2H+HbPer\,’KrGDw}kﬁHoSXZﬂ{pdlZz\.’HD i
i I JOquWMRcLHAZptm-E000019m000404d86074|l ) . i
Versién 3.3 . : .
Débo(émoé} ¥ pagare(mos) en fo_rma ncondicmnal poreste pagare a favor de-ABASTECEDORA DE CONSUMIBLES DE COMPUTO Y OFICINA SA DE CV en la ciudad
de: CHIHUAHUA CHIHUAHUA ., 0 en. cualquner parte que se nos requiera el dia Abril 4 2018 I3 cantidad de : 1,663.35 [ MIL SE[SCEENTOS SESENTA Y TRES
PESOS 36/100 M.N ) valor qup recibi finos) 2 mi (nuestra) entera satlsfaccwon Sino flera puntualmente cubierto el valor pagare(mos] ademas toda cIase de
' costos y gastos de intereses a razdn de 7% mensual sin- que por esto se cons:dere prorrogado elplazo . . . .
Nombre y firma: : L . - - - L.t
L
& s @ﬁgamm%% _ E
- i Apaste eeejmra de C e {; . n .
| Compufe y Oficina, A g8 ‘ ; ‘ prrann s
- Lomp Tl ; T o Lol e
‘ ﬂ%ﬂs VL - * |
i L3 ! : X
b jsﬁaﬁg'ﬁ-ﬁ?&;‘ww Lo e -
C,m..m - e ‘(ﬁ, A ;
R \ 1
. ’ ’ : ) . - h } R
— ) 3 - B - . S
‘. 05/03/2018
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C.P. Pedro Antonio Quif:tanar Rohana

Jefe de Servicios Admingistrativos

PRESENTE.-

Chihuahua Chih. a 05 de marzo de 2018

Por este conducto le comunlco que la C. P. Alicia Acosta solicité 1 tambor de i impresion para la impresora HP
laserjet CP1025nw que esta bajo su resguardo, mandéndose solicitar a la empresa ABACCO, por lo que solicito
dad de 1,663.36 (mil seiscientos sesenta y tres pesos 36/100 mn) como pago por este

transferencia por la cant
producto.

la factura ha sido enviadal

al correo FACTURACIONCEDH@HOTMAIL.COM en los formatos PDF y XML

h -Reye‘s”'fé‘rres

Area de Cox;if-fbras y Mantenimiento

£ ‘f’\?""{ .

Lol é«ir{}{_‘



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE. ZARCO No. 2427 COL., ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON & LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx
www.cedhchihuahua.org. mx www.dhnet.org.mx

Chihuahua, Chih., a 01 de marzo de 2018
C. Rogelio Reyes|Torres

Personal especializado en control, analisis y evaluacion.

Presente.-

Solicito pueda camprar el Tambor de formacién de imédgenes CE324A para la impresora que
utilizo en serviciok administrativos.

Alerta de HP Serie Color Laserjet CP1020

A Tamb imdg. con poca finta

La cslidad de impresin podris disminuir, Elfja una opdidn de recordatorio o sustituya el carkicho
tuande Iz calidad yalno ses aceptable. Consulte Ayuda para obtener mas informadidn,

Cartucht negro: unknown
Paginas gproximadas restantes™: 1650

k)
1]
[ ]

Ayu
Cartuchn cian: unknown
Paginas 3proximadas restantes™: 550
Cartychomagenta: unknowm
Péginas aproximadas restsntss™ 1150

10 an.
‘o1 Cartucho|lamarilic: nknown
Paginas ameimadas. restantes™: =800

s Tambor de formacion de imdgenes: CE314A

COMISION
' W OESTATAL
L AT ¥ pELos /
e e Aol -  DEREC S

: g TRE A
C.P. ALICIA ACOSTA - HUM. I




ABACCO

COMIS

E-mait;

/ON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

AVE, ZARCO Nao. 2427 COL. ZARCQC, CHIHUAHUA, CHIM. C.P. 31020
TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTO 01-800-204-1758
edhch@prodigy.net.mx wwaw.cedhchihuzhua.org.mx

www.dhnet.org.mx

CARGO A:

Tambor

HP CE314A NO. 1264 NEGRO

143393 .

229.43 {{g/
TOTAL 1,663.36 ,




